

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **LS202301 Oprava LC Ostry**

Objekt: **LS202301 Oprava LC Ostry**

Rozpočet: **LS202301 Oprava LC Ostry**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **B+J stavební s.r.o.** IČO: **25833529**
Ostravice 1272 DIČ: **CZ25833529**
739 14

Vypracoval:


Rozpis ceny	Celkem
HSV	455 209,65
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	455 209,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	455 209,65 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **455 209,65 CZK**

v Ostravici dne 22.06.2023



 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			115 965,09	25,5
5	Komunikace	HSV			264 430,00	58,1
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			25 520,00	5,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 007,20	0,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			46 287,36	10,2
Cena celkem					455 209,65	100,0

Položkový rozpočet

S:	LS202301	Oprava LC Ostry
O:	LS202301	Oprava LC Ostry
R:	LS202301	Oprava LC Ostry

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						115 965,09					
1	113108441	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,bez živič. pojiva v délce L 500m : 500*4	m2	2 000,00000	30,00	60 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I
2	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ pro nové svodnice včetně odtoku : 7*(0,4*0,3*8) pro stávající svodnice ,pro osazení svodnice použity stáv.svodnice : 3*(0,3*0,3*5)	m3	8,07000	987,00	7 965,09	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I
3	181101102	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 500*4	m2	2 000,00000	24,00	48 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I
Díl: 5 Komunikace						264 430,00					
4	564841111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm	m2	1 300,00000	148,00	192 400,00	0,30240	393,12000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I
5	597081110	Svodnice ocelová 120 kotvená do sypaniny 7*6	m	42,00000	1 715,00	72 030,00	0,48000	20,16000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						25 520,00					
6	936941113	Osazení doplňkových ocel. součástí do 50 kg osazení stávajících svodnic : 3*(5*11)	kg	165,00000	28,00	4 620,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I
7	938902105	Čištění příkopů nezpevněných š. nad 40 cm, objem do 0,30 m3/m	m	100,00000	84,00	8 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I
8	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 20 cm pomístně L+ P strana : 250*1	m2	250,00000	50,00	12 500,00	0,00000	0,00000	0,25200	63,00000	RTS 23/ I
Díl: 96 Bourání konstrukcí						3 007,20					
9	966068102	Demontáž dřevěných konstrukcí horizontál demontáž dřevěných svodnic - 1 svodnice L6m = 0,7 m3 : 3*0,7	m3	2,10000	1 432,00	3 007,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						46 287,36					
10	998222011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	413,28000	74,00	30 582,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I
11	998222095	Přesun hmot, komunikace z kameniva, dalších 5 km	t	413,28000	38,00	15 704,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 23/ I

Položkový rozpočet

S:	LS202301	Oprava LC Ostry
O:	LS202301	Oprava LC Ostry
R:	LS202301	Oprava LC Ostry

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------